Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die 11.
Maii 1832. Pontificatus Nostri anno secundo.

Pro Domino Cardinali Albano.

A. Picchioni Substitutus.

*Erigit Vicariatum Apostolicum Madraspatanum in Indiis
Orientalibus.*

Dilecto Filio Joanni Poulden Sacerdoti Monacho
Congregationis Anglo-Benedictinae

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Dilecte Fili Salutem , et Apostolicam Benedictionem.

Pastorale officium Nobis ex alto commissum nihil Nos magis sollicitat quam Christifidelibus ut in viam mandatorum Dei dirigantur, atque ad aeternam animarum suarum assequendam salutem opportunis praesidiis adjuventur, omni quo cum Deo possumus studio providere. Quum itaque ad Catholicae Religionis bonum in Locis Madraspatanae Missioni subjectis stabiliter procurandum statuerimus, memoratae Missionis regimen Vicario Apostolico caractere Episcopali insignito committendum esse, Nos de tua pietate, doctrina, et prudentia, itemque Catholicae Religionis studio quamplurimum in Domino confisi, quod ea, quae Tibi committenda decrevimus, cumulate sis expleturus de Ven. Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio in iisdem locis Madraspatanae Missioni subjectis Vicarium Apostolicum Te, quem per similes Apostolicas Litteras hac ipso die datas renunciavimus Episcopum Hierocaesariensem in partibus infidelium ad Nostrum, et Sedis Apostolicae beneplacitum tenore praesentium eligimus, deputamus, et constituimus, praecipientes, ut non modo jurisdictionem omnem spiritualem habeas per loca omnia Madraspatanae Missioni subjecta, sed etiam temporalia omnia jura, possessiones, hospitia, Ecclesiae quae hactenus Fratrum Ord. Min. S. Francisci Capuccinorum nuncupatorum Missionis propria erant, Congregationis eorumdem Cardinalium nomine in tuam transeant potestatem, salva tamen semper in praemissis ipsius Congregationis auctoritate. Mandamus propterea omnibus, et singulis ad quos spectat, atque spectabit in posterum, ut Tibi in praemissis prompte pareant, et obediant, tuaque salubria monita, et mandata humiliter suscipiant, et efficaciter adimplere curent, alioquin sententiam sive poenam, quam

rite tuleris, seu statueris in rebelles, ratam habebimus, et faciemus, auctorante Domino, usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus Apostolicis ac in Universalibus Provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, et Ordinationibus, privilegiis quoque indultis, et Litteris Apostolicis Superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, et insolitis clausulis irritantibus, aliisque decretis in genere, vel in specie, ac alias in contrarium facientibus concessis, approbatis, et innovatis, quibus omnibus et singulis illorum tenores praesentibus pro plene expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. M. Majorem sub annulo Piscatoris die 3. Julii 1832. Pontificatus Nostri anno secundo.

J. Card. Albanus.

Caenobii, et Collegii Missionum in aedibus S. Petri in Montorio constituit Visitatorem Apostolicum Aloisium S. R. E. Cardinalem Lambruschinum.

Dilecto Filio Nostro Aloisio Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali Lambruschini nuncupato.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

*Dilecte Fili Noster Salutem, et Apostolicam
Benedictionem.*

Volentes Nos Sacrae Visitationis inquisitione statum Coenobii et Collegii Fratrum Minorum Sancti Francisci Reformatorem nuncupatorum in Sancto Petro in Montorio Urbis perspicere per similes Apostolicas Litteras die 30. Augusti 1831. datas Dilecto Filio Nostro Jacobo Philippo S. R. E. Presbytero Cardinali Fransoni nuncupato hujusmodi munus tribuendum censuimus. Nunc vero cum alium amplissimum virum in ejus locum sufficere velimus, Tua prudentia, doctrina, religione, pietate, rerum usu, aliisque egregiis animi ingeniique dotibus plurimum in Domino confisi, Te, Dilecte Fili Noster, Visitatorem Apostolicum Coenobii, et Collegii praedictorum cum omnibus, et singulis facultatibus, juribus, et indultis cum hoc munere conjunctis, auctoritate Apostolica hisce litteris ad Nostrum, et Sedis

Apostolicae beneplacitum eligimus, constituimus, et deputamus. Quamobrem universis et singulis eorundem Coenobii, et Collegii Superioribus Fratribus, aliisque ad quos spectat, ac quomodolibet spectabit in virtute Sanctae Obedientiae praecipimus, atque mandamus, ut Te in Visitatorem Apostolicum a Nobis harum litterarum vi adlectum, et constitutum omni cum obsequio excipiant, Tibique pareant, faveant, ac praesto sint. Non obstantibus Constitutionibus et sanctionibus Apostolicis, nec non dictorum Coenobii, et Collegii etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque Indultis, et Litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 27. Novembris 1832. Pontificatus Nostri anno secundo.

Pro Domino Cardinali Albano.

A. Picchioni Substitutus.

*Collegii Missionum in Caenobio S. Antonii Patavini FF. Minorum
Conventualium Visitatorem Apostolicum constituit Augustinum
S. R. E. Cardinalem Rivarola.*

Dilecto Filio Nostro Augustino Rivarola S. R. E. Diacono
Cardinali.

GREGORIUS PAPA XVI.

Dilecte Fili Noster Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Cum Nos summopere optemus Sacrae Visitationis inquisitione, statum Collegii, cui a Sancto Antonio nomen, hic in Urbe existentis Missionum Fratrum Minorum S. Francisci Conventualium nuncupat. perspicere, probe noscentes, Te Dilecte Fili Noster, eximia prudentia, doctrina, pietate, religione, integritate, rerum gerendarum peritia, aliisque egregiis animi, ingeniique dotibus fulgere, idcirco hujusmodi munus Tibi committendum existimavimus. Quamobrem hisce litteris, Te, Dilecte Fili Noster, Visitatorem Apostolicum Collegii praedicti cum omnibus, et singulis facultatibus, juribus, indultis cum hujusmodi munere conjunctis, auctoritate Apostolica ad Nostrum, et

hujus S. Sedis arbitrium eligimus, constituimus, ac renuntiamus. Itaque universis, et singulis ejusdem Collegii Superioribus, Fratribus, aliisque ad quos spectat, et quomodolibet spectabit, in virtute S. Obedientiae praecipimus, et mandamus, ut Te in Visitatorem Apostolicum a Nobis harum litterarum vi adlectum, et constitutum omni cum obsequio excipiant, Tibique pareant, faveant, ac praesto sint. Non obstantibus Constitutionibus, et sanctionibus Apostolicis, atque ipsius Collegii etiam juramento, confirmatione Apostolica, aut quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 15. Januarii 1833. Pontificatus Nostri anno secundo.

Pro Domino Cardinali Albano

A. Picchioni Substitutus.

*Vicario Apostolico Bombaini Episcopo Antifellensi interim
Vicarii Apostolici Madraspatani munus committit.*

Ven. Fratri Petro de Alcantera Episcopo Antifellensi Ordinis Carmelitarum Excalceatorum, et Bombaini Vicario Apost.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

*Venerabilis Frater Salutem, et Apostolicam
Benedictionem.*

Pastorale Officium Nobis ex alto commissum nihil Nos magis sollicitat, quam Christifidelibus, ut in viam mandatorum Dei dirigantur, atque ad aeternam salutem animarum suarum assequendam opportunis praesidiis adjuventur, omni quo cum Deo possumus studio providere. Quum igitur ad Catholicae Religionis bonum in locis Madraspatanae Missioni subjectis stabiliter procurandum, de VV. FF. NN. S. R. E. Card. negotiis de Propaganda Fide praepositorum consilio, memoratae Missionis regimen Vicario Apostolico characterе Episcopali insignito committendum censuerimus, Nos de tua fide, prudentia, integritate, doctrina, et Catholicae Religionis zelo quamplurimum in Domino confisi, de eorundem VV. FF. NN. consilio, hujusmodi munus Tibi conferendum existimavimus, ea spe freti, ut singulari tua diligentia, cura, studio, et rerum ad illam Missionem pertinentium peritia, quae es praeditus, ea omnia sapienter comparare possis, quae ad proprium Madraspatanae Missionis Vicarium Apostolicum statuendum necessaria,

et opportuna videbantur. Quamobrem hisce litteris, Te Ven. Fratrem Vicarium Apostolicum Interinum ejusdem Madraspatanae Missionis cum omnibus juribus, et facultatibus ad Nostrum, et Sedis Apostolicae beneplacitum eligimus, constituimus, et deputamus, et expresse praecipimus, ut non modo, quoad aliter a S. Sede statuatur, jurisdictionem omnem spiritualem habeas per loca omnia Missioni Madraspatanae subiecta, sed etiam temporalia omnia jura, possessiones, hospitia, Ecclesiae, quae hactenus PP. Minorum S. Francisci Cappuccinorum Missionis propria erant, S. C. de Propaganda Fide nomine in Tuam transeant potestatem, salva tamen semper in praemissis Congregationis eorumdem Cardinalium auctoritate. Mandamus propterea omnibus, et singulis ad quos spectat, ac spectabit in posterum, ut Tibi in praemissis prompte pareant, et obediant, Tuaque salubria monita, et mandata humiliter excipiant, et efficaciter adimplenda curent, alioquin sententiam, seu poenam, quam rite tuleris, seu statueris in rebelles ratam habebimus, et faciemus auctorante Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus Apostolicis ac in Universalibus, Provincialibusque, et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus nec non quibusvis etiam consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, et Litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die quinta Martii 1833. Pontificatus Nostri anno tertio.

Pro Domino Card. Albano

A. Picchioni Substitutus.

Erigit Episcopatum Detroitensem qui comprehendat provincias Michigan, et North-West in America Septentrionali, eumque jure Metropolitico ab Archiepiscopo Baltimorensi dependere debere constituit.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad perpetuam rei memoriam.

Maximas inter gravissimasque curas ac sollicitudines quibus in universa Ecclesia Nobis divinitus concredita regenda, ac moderanda

Tom. V.

M

distinemur et angimur, illa profecto in primis Nostrum animum solet urgere quae diaecesium omnium per totum terrarum Orbem respicit statum. Supremae enim Nostrae potestatis, Nostrique iudicii est illas moderari, earumque limites constituere vel immutare, prout rerum ac temporum ratio, ac spirituale praesertim Christifidelium bonum, ac commodum postulare videntur. Quum itaque ex acceptis plurium Venerabilium Fratrum Americae Septemtrionalis Episcoporum aliorumque gravissimis testimoniis acceperimus opportunissimum esse ad Religionem Catholicam in Provinciis Michigan, et Nord West Americae Septemtrionalis amplificandam confirmandamque ex iisdem Provinciis, quibus hactenus Episcopus Cincinnatensis veluti Administrator Apostolicus praefuit, peculiarem propriamque Diaecesim erigere, et constituere, cujus Sedes sit in Civitate Detroit, Nos rem tanti momenti Congregationi Venerabilium Fratrum Nostrorum Negociis Propagandae Fidei praepositorum examinandam commisimus. Rebus itaque omnibus maturo examine perpensis, et habita praesertim ratione spiritualis boni, quod in populos earum regionum redundat, de eorumdem Fratrum sententia, atque consilio, ejusdem Diaecesis, et Episcopatus erectionem perutilem esse cognovimus. Motu igitur proprio, ex certa scientia, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Provincias Michigan et Nord West, quae hactenus Episcopo Cincinnatensi uti Administratori Apostolico subjecta fuere, in peculiarem Episcopatum, qui ceteroquin quoad jus metropolitico subjectus esse debeat Archiepiscopo pro tempore Baltimorensi, cujusque Episcopalis Sedes sit in Civitate Detroit, ex qua derivetur Episcopatus ejusdem titulus, et qui comprehendat in Diaecesi sua Provincias Michigan et Nord West, harum litterarum vi erigimus atque statuimus. Decernentes has litteras firmas, validas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, et omnia juxta praemissa accurate adimpleri, sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios et Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici auditores, et S. R. E. Cardinales, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi facultate et auctoritate iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et sanctionibus Apostolicis etc. quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 8. Martii 1833. Pontificatus Nostri anno tertio.

Pro Domino Card. Albano

A. Picchioni Substitutus.

Episcopum Carolopolitanum Joannem England mittit ad Insulam S. Dominici cum Apostolici Legati munere ad pertractanda Ecclesiae negotia.

Ven. Fratri Joanni England Carolopolitano in Foederatis
Americae Septemtrionalis Provinciis Episcopo.

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ven. Frater Salutem , et Apostolicam Benedictionem.

In Supremo Catholicae Ecclesiae Culmine meritis licet impares ineffabili Dei voluntate collocati, ad pastoralis officii Nostri debitum quam maxime pertinet spirituali Christifidelium saluti summa cura, et studio prospicere, eosque omnes disjunctissimis etiam terris a Nobis dissitos paterna sollicitudine, atque amore ita complecti, ut Vineam Domini, quae est Ecclesia, quam ipse plantavit dextera Sua, et Sui Sanguinis pretio redemptam Nobis custodiendam tradidit, palmites suos usque ad mare, et ultra ejus terminos, ac propagines suas latius in dies, atque feliciter extendat. Quum itaque non mediocri animi Nostri dolore acceperimus varias ob rerum vicissitudines Catholicam Religionem in Insula Haitarum, olim S. Dominici, magnum passam esse detrimentum; ita ut fideles Pastoribus, ac necessariis Ecclesiae praesidiis sint destituti, quumque nec melius, neque expeditius illorum curae, et spiritualibus necessitatibus prospici nunc posse videatur, quam si hujus S. Sedis nomine, idoneus vir omnibus facultatibus necessariis, et opportunis institutus ad praedictam Insulam mittatur, qui cum Exc^{mo} Boyer totius Haitarum Reipublicae Praeside Catholicae Religionis causam agat, ejusque consulat necessitatibus, Nos adhibito quorundam VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium consilio, hujusmodi gravissimum munus Tibi committendum censuimus, cujus prudentia, probitas, Religionis zelus, et in rebus Ecclesiasticis gerendis solertia, atque peritia Nobis satis est probata. Quamobrem egregiis Tui animi, ingeniique dotibus summopere fidentes in Domino, hisce litteris Te Ven. Frater auctoritate Nostra Apostolica in Nostrum, et hujus S. Sedis Legatum apud laudatum totius Haitarum Reip. Praesidem cum omnibus facultatibus necessariis, et opportunis eligimus, constituimus, et deputamus, ut penes ipsum Catholicae Religionis causam suscipere atque agere possis, ejusque bono ac commodo pro viribus consulere valeas. Te vero in Domino hortamur, ut singulari cura, studio, ac diligentia, ea omnia provide, scienterque peragenda cures, quae ad spiritualem illorum fidelium salutem procurandam, et Religionis bonum augendum pertinere posse videntur. Nos interim in humilitate cordis Nostri

Patrem misericordiarum, et Deum totius consolationis rogare non desinemus, ut det tibi spiritum sapientiae et intellectus, spiritum consilii et fortitudinis, quo omnia a Te hac super re perficienda optatum exitum assequantur. Non obstantibus etc. ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 15. Martii 1833. Pontificatus Nostri anno tertio.

Pro Domino Card. Albano

A. Picchioni Substitutus.

Confirmat quae de Coenobio, et Collegio Missionum S. Petri in Montorio Erius Cardinalis Aloisius Lambruschinius Visitator Apostolicus statuerat.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Ad futuram rei memoriam.

Pastoralis officii impellente sollicitudine et studio ad Ovile Christi alias oves adducendi, Romani Pontifices Praedecessores Nostri consilium susceperunt nonnulla in Urbe Collegia erigendi, quae patere vulerunt iis juvenibus professis Religiosorum Ordinum, qui ad munus Missionarii fungendum vocatos se dicerent, ut ibidem per statutum tempus periculum suae vocationis facerent, et impensius orationi vacantes, ceteraque pietatis et sui instituti officia sedulo persequentes, tum denique congruis studiis Theologicarum disciplinarum, et linguarum Orientalium operam dantes, ad illud munus apte, riteque exequendum se disponerent. Quod profecto consilium eo magis servare et tueri Nos convenit quo salubrius sanctiusque institutum invenitur. Quocirca cum per S. Congregationem de Propaganda Fide ad Nos perlatum fuerit, Collegium quod a Clemente IX. Praedecessore Nostro per Breve quod incipit = *Crediti Nobis* = in Conventu Minorum Reformatorem in Monte Aureo posito, erectum fuit, a sua institutione ita excidisse, ut rebus in eo sic permanentibus vix emolumentum aliquid ad bonum et incrementum Religionis sperare amplius ex eo possit, proptereaque eadem S. C. a Nobis postulaverit ut tam dictum Conventum, quam Collegium in eo erectum Apostolicae Visitationi subjiceremus, Nos haud morati sumus huic petitioni morem gerere. Quapropter animum statim applicuimus ad aliquem praestantem virum eligendum, cui Visitatoris munus committeremus, dignumque duximus, ut illud alicui ex Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis commendaretur. Cardinalem itaque Aloisium Lambruschinium Tituli S. Callisti, fide, integritate,

prudencia, Catholicaeque Religionis zelo valde commendatum selegimus, et ad praedictum Conventum, et Collegium visitandum Apostolica Nostra auctoritate munivimus eo fine, ut de obortis in eo Conventu et Collegio abusibus inquireret, causas illorum cognosceret, insuper quid factu opus esset Nos certiores diligentissime redderet. Hoc igitur ille munere functus ea qua uti solet in gravissimis rebus diligentia, studio, prudentiaque, peractae a se Visitationis deinde Nobis narrationem fecit. Ex ea porro apparet Collegium S. Petri in Monte Aureo nec formam, nec speciem ejus institutionis habere, quam juxta Breve Clementis IX. = Crediti Nobis = praesefere debet. Numerus siquidem juvenum, quos saltem decem jubet esse, adeo exiguus est, ut quatuor non excedat. Porro ii ingenio parvi, doctrina rudes, ut vix a limine Theologicas disciplinas salutaverint, nec eo studio pietatis, et Religionis incensi, quo praeditos esse oporteret qui sacris Missionibus daturi sunt operam, vix aliquid spei relinquunt, ut Missionarii munere sint congrue, et cum Dei Gloria perfuncturi. Studio controversiarum Orientalium et linguae Arabicae omnino praetermisso, deest Religiosus Concionator, qui juvenibus studentibus coram aliis Religiosis singulis mensibus concionem habeat de Missionarii muneris praestantia, deque peculiaribus dotibus, quibus pollere oportet quisquis in vinea Domini excolenda utilem, et egregiam operam navare cupit. Ad extremum ea omnia, quae sive ad illius Collegii disciplinam, sive ad studia, sive ad profectum pietatis sapienter ab eo Pontifice ordinata sunt, atque instituta, omnia pene desiderantur in eo. Hac teterrima Collegii in Monte Aureo positi renuntiata Nobis conditione, de ratione deinde ineunda, qua illud e tanta calamitate abduci, et ad formam per Breve = Crediti Nobis = statutam reduci queat, sententiam suam Eius Visitator aperuit. Optimum factu videri sibi dicit 1. si Conventus S. Petri in Monte Aureo, qui nunc ad Romanam Provinciam pertinet, et Provinciali hujus Provinciae obsequitur, ab ea separetur, et uni subdatur Patri moderatori Generali totius Ordinis, ut ejus tantum consilio et imperio deinceps administraretur. Incongruum enim et absonum putat ut Conventus excipiendis juvenibus destinatus ex omnibus Provinciis totius Ordinis confluentibus, qui sacris Missionibus se devovere cupiunt, ut in eo ad rite et congrue Missionarii munus fungendum instituantur, uni Provinciae addicatur; congruum vero ut totius Ordinis Conventus habeatur, et uni Generali subdatur, cujus est totum Ordinem moderari. Ipse autem Pater Generalis meminisse debet Conventum cum Collegio utpote alumnis tantum juvenibus Religiosis instituendis ad Missionarii munus obeundum destinatum S. Congregationi de Propaganda Fide subdi. Quapropter cum de novo eligendo Guardiano casus incidet, negotium hoc cum eadem S. C. aget, et talem curabit virum praeficere qualem S. C. requiret. Insuper tum ipse Pater Generalis, tum P.

Guardianus de omnibus quae ad rite et congrue Alumnos Collegii instituendos, vel ad ipsos quoquo modo pertinere poterunt, sive demum ad disciplinam illius Conventus ordinandam tuendamque spectabunt, ad S.C. diligentissime referent. Alterum, quod Eñus Visitator proponit, est ut removeatur ab eo Conventu studium Philosophiae, quod per plura decreta alias praescriptum fuerat a S. C., in cuius locum P. Generalis subrogandos curabit optimae et spectatae vitae Religiosos sex, qui eorum exemplo, et studio Regularis observantiae juvenibus studentibus praeaeant. Postremum est, ut forma vitae communis inducatur perfectior quam fieri potest in eum Conventum, cui vitae rationi persequendae idem Conventus in quo reditus ex eleemosynis quaesiti singulis annis superant, par esse potest. Duo enim dicit magni momenti emolumenta, eadem inducta, sequutura: Alterum quod juvenes omnibus sibi a Conventu suppeditatis ad victum vestitumque necessariis, omni abjecta sollicitudine, cogitationes suas, curasque ad pietatem exercendam, studiaque excolenda convertent. Alterum quod in ea vitae ratione per biennium exerciti a temporalium rerum cupiditate, quae multos Missionarios perdit, assuescent animum alienum habere, atque ita expeditiores, alacrioresque ad vineam Domini excolendam evadent. Hisce praejectis fundamentis urgendum magnopere dicit ut Breve Clementis = Crediti Nobis = adamussim observetur, quod sibi persuadet tum illorum fundamentorum subsidio, tum vigili illorum cura et diligentia, quorum est de eo conventu, et Collegio curam et sollicitudinem habere, observatum iri, fructumque uberrimum, idest bene moratos et institutos Religiosos ad Gloriam Dei et ad augendam Ecclesiam accensos inde evasuros. Nos igitur ad ea attendentes, quae Eñus Visitator de statu Collegii S. Petri in Monte Aureo fideliter, et diligenter pro more suo exposuit, diu etiam et mature a Nobis ea ratione perpensa, quam ipse ad illud Collegium ex ea calamitate excitandum, erigendumque adoptandam esse putat, in id tandem Consilii devenimus, ut quod Nostrum officium Pastorale exigit, ei Collegio opitulari statueremus modo et ratione ab Eñmo Visitatore [propositis. Quocirca per praesentes Nostras Litteras decernimus atque jubemus, ut Conventus S. Petri in Monte Aureo, qui hactenus Provinciae Romanae Min. Reform. addictus fuit, et ejus Provinciali paruit, ad eandem amplius non pertineat, a qua idcirco eum per praesentes perpetuo sejungimus, eumque statuimus sub immediata P. Generalis Ordinis jurisdictione, ut ejus in posterum semper consilio et imperio administretur, ea tamen adjecta Lege, ut quoties de novo Guardiano eligendo casus incidat, agat primum negotium hoc cum S. C. de Propaganda Fide, ut ejus cum acceptatione et consensu novus Guardianus eidem Conventui praeficiatur. Praeterea in omnibus, quae tum Conventus,

tum Collegii disciplinam et negotia spectare poterunt ad eandem S. C. se referet, ut ejusdem cum sententia et consensu omnia definiantur. Cum autem is Nobis propositus sit finis, ut Conventus S. Petri in Monte Aureo per Collegium in eo a Praedecessore Nostro Clemente IX. erectum, juvenibus Religiosis ad munus Missionum informandis, instituendisque inservire tantum debeat, ut omnis causa absit, qua finis iste, vel intercipi, vel retardari possit, praecipimus, et injungimus eidem P. Generali ut quamprimum fieri possit, studium Philosophiae ab eo Conventu removeat, in ejusque locum Religiosos nonnullos spectatae vitae subrogandos curet, qui ad studium pietatis juvenes suo exemplo incendiant. Cumque maxime intersit, ut qui sacris Missionibus operam navare volunt, animum gerant ab omni cupiditate rerum temporalium alienum, quod pestis ulla deterior sacris Missionibus obvenire non possit, quam si Missionarii eo inficiantur veneno, volumus et jubemus, ut in Conventu S. Petri in Monte Aureo perpetuo vita communis perfecta servetur. Hac enim vitae ratione servata, discent juvenes animum avertere a rebus temporalibus, et ad Deum totum convertere, cui uni in sacris Missionibus inservire et famulari debebunt. Cetera vero quae a Praedecessore Nostro Clemente IX. per Breve = Crediti Nobis = congrue, sapienterque ad illius Collegii Regimen, disciplinamque spectantia ordinata sunt, ea omnia sarta tecta esse, et in perpetuum et adamussim servari omnino praecipimus, mandantes iis, quibus id curae et sollicitudinis esse debet, ut eadem omni studio quo poterunt, servare faciant. Decernentes has praesentes Litteras et quae in iis continentur, de nullo defectu impugnari, ac redargui posse, sed omnimoda firmitate validas, firmas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat plenissime suffragari, et ab iis omnibus ad quos pertinet, inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios et Delegatos etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, et defini debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus fel. record. Benedicti PP. XIV. Praedecessoris Nostri super divisione materiarum, ac Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de jure quaesito non tollendo, aliisque Apostolicis ac ab Universalibus, Provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, nec non praedicti Conventus et Collegii S. Petri in Monte Aureo, et memorati Ordinis, ex jramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate etc. contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 22. Martii 1833. Pontificatus Nostri anno tertio.

Pro Domino Cardinali Albano

A. Picchioni Substitutus.

*Commendat Praesidi Reipublicae S. Dominici Legatum.
Apostolicum Episcopum Carolopolitanum.*

Dilecto Filio Illustri et Honorabili Viro Boyer Haitarum
Reipublicae Praesidi.

GREGORIUS PAPA XVI.

Dilecte Fili Salutem , et Apostolicam Benedictionem.

Constanti multorum hominum fama , et duorum quoque Ministrorum litteris, Supremae Romanae Sedi, quam Nos , Deo volente , tenemus, non semel relatum est de praeclaro Nobilitatis Tuae zelo et sincera cupiditate , ut Catholica Religio , quam Vestrae Constitutiones propriam Haitanae Reipublicae esse decernunt , apprime floreat ac stabilietur. Quae Tua voluntas , christiano homine et sapiente Rectore dignissima, summe Nos delectavit ; tum quia Divinae gloriae incremento aeternaeque hominum saluti valde profuturam speramus, tum quia Tibi, quem in Christo jamdiu diligimus, perhonorifica dum vivis, est ; in futuro autem saeculo magnam praemiorum coronam conciliabit. Quum igitur superioribus annis Apostolica Romana Sedes modo missis coram hominibus , modo scriptis litteris , rei religiosae in Illustri Haitarum Republica subvenire studuerit ; neque tamen ob temporum adversitatem , locorum distantiam , variosque eventus , quidquam adhuc firmum definitumque efficere potuerit ; nunc Nos demum constituimus mittere Nostrum ad Nobilitatem Tuam Legatum Ven. Fratrem Joannem England Carolopolitanum in Foederatis Americae Septemtrionalis Provinciis Episcopum , virum spectatae Fidei , prudentem , et pium , qui de rebus Catholicae Religionis cum Tua Nobilitate ac tota Haitarum Republica agat , de Pastoribus eligendis Nobisque proponendis Tecum deliberet , idoneum Clerum instituat , Ecclesiasticam disciplinam componat , spiritualibus populi necessitatibus consulat ; haecque omnia cum Nobilitatis Tuae favore , et auxilio , prout valde cupimus enixeque a Te petimus , feliciter tranquilleque exequatur. Praedictum itaque Legatum Nostrum auctoritate Apostolicae Sedis ad haec confi-cienda negotia munitum , magnopere tibi commendamus , ut pro excelsa Tua potestate Eum adjuves , et protegas : dum Nos interim hac

spe freti Apostolicam Benedictionem Nobilitati Tuae universaeque ,
quam gubernas, Reipublicae amantissime impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 20. Maii
1833. Pontificatus Nostri anno tertio.

Pro Domino Cardinali Albano

A. Picchioni Substitutus.

Vicariatum Apostolicum in Polinesia Orientali constituit.

Dilecto Filio Stephano Rouchouze Presbytero Congregationis
Sanctorum Cordium Jesu, et Mariae in Galliis.

G R E G O R I U S P A P A X V I.

Dilecte Fili Salutem, et Apostolicam Benedictionem.

In sublimi Principis Apostolorum Cathedra nullis certe Nostris pro
meritis, sed ineffabili divinae providentiae consilio collocati, ac pro-
pterea gravissima Ecclesiarum omnium sollicitudine continenter distri-
cti ad universam quae sub coelo sunt gentium sollicitudinem mentis
Nostrae oculos circumferre solemus, atque ad remotissimas etiam ab
hac Apostolica Sede regiones Pastoralis Nostrae vigilantiae curam ex-
tendimus, ut Christiana Religio et Catholica Fides magis magisque in
dies augeatur, et Christifideles in viam mandatorum Dei dirigantur
atque ad aeternam assequendam salutem opportunis praesidiis adjuven-
tur. Cum itaque instituta certisque limitibus circumscripta nuper Mis-
sione in ea Oceaniae parte quae Insulas omnes Oceani Pacifici tum
septemtrionalis, tum australis complectitur ab Insula Paschatis inclu-
sive usque ad Insulas Archipelagi dicti Roggewein pariter inclusive,
et ab Insulis Sandroichianis inclusive usque ad Tropicum Antarcticum,
ejusque Missionis cura spiritualis demandata Sacerdotibus Congregatio-
nis in Galliis, sic dictae Sanctorum Cordium Jesu et Mariae et ado-
rationis perpetuae SS^mi Sacramenti Altaris, ad rectius ejusdem Mis-
sionis Regimen, atque ad spiritualem tot populorum, qui in Idola-
triae tenebris sedent, salutem maxime conducere videatur, ut Apo-
stolicus Vicarius cum characterе Episcopali in tam remotis ac inter
se dissitis regionibus instituatür cum jurisdictione in Praefectos Apo-
stolicos praedictarum Insularum, qui ipsi obedire teneantur, virum
aliquem morum integritate, doctrina, ac prudentia praestantem eli-
gendum censuimus, qui hujusmodi gravissimo sane munere naviter,
scienterque fungatur. Nos igitur singulari tua fide, probitate, pru-
dentia doctos, et Catholicae Religionis zelo quamplurimum in Do-

Tom. V.

N

maino fidentes, quod ea, quae Tibi committenda duxerimus, cumulate sis expleturus, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, Te quae per similes Apostolicas Litteras hoc ipso die datas Episcopum Nilopolitanum in partibus Infidelium renunciavimus, commemoratae Missionis in praefata Oceaniae parte, quae Insulas omnes Oceani Pacifici tum Septemtrionalis, tum Australis complectitur, ab Insula Paschatis inclusive, usque ad Insulas Archipelagi dicti de Roggewein pariter inclusive, et ab Insulis Sandvichianis inclusive usque ad Tropicum Antarticum cum omnibus et singulis facultatibus necessariis et opportunis, et cum jurisdictione etiam in Praefectos Apostolicos praedictarum Insularum Vicarium Apostolicum ad Nostrum et Apostolicae Sedis arbitrium auctoritate Nostra Apostolica hisce Litteris eligimus, constituimus et deputamus, salva tamen semper in praemissis Auct. Congregationis eorundem Cardinalium. Mandamus propterea in virtute sanctae obedientiae omnibus et singulis ad quos spectat et spectabit in posterum, nec non praefatis Praefectis Apostolicis earum Insularum, ut Tibi in praemissis prompti pareant, et obediant, Tuaque salubria monita et mandata etc. inviolabiliter observari. Non obstantibus Apostolicis ac in Universalibus Provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, et Ordinationibus, privilegiis quoque indultis, et Litteris Apostolicis Superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac alias in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis, quibus omnibus et singulis etiam si pro sufficienti illorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, et forma in illis tradita observata exprimerentur, et insererentur, praesentibus pro plena, et sufficienter expressis, et inserti habentes, illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die 14. Junii 1833. Pontificatus Nostri anno tertio.

Pro Domino Cardinali Albano.

A. Picchioni Substitutus.

*Protectorem ac Vicarium Apostolicum Monasterii Canningtonii
Monialium Ordinis S. Benedicti in Occidentali Angliae Districtu
S. R. E. Cardinalem Thomam Weld constituit.*

G R E G O R I U S P A P A X V I .

Ad perpetuam rei memoriam.

Inter sacras virgines, quae a saeculi illecebris declinantes in claustralibus septis divino se famulatu manciparunt, piae sunt Moniales insignis Ordinis S. Benedicti sub titulo S. Mariae bonae spei, quae sicut intelleximus turbulentissimis Galliae motibus in Angliam migrare coactae, in occidentalibus ejus regni plagis domum = Court house = appellatam, in pago Cannington insederunt, ubi suarum fama virtutum jamdiu florent. Hodie vero cum inter eas aliquae subortae sint, aliorum opera, contentiones ac discordiarum germina quae pacem ac disciplinae ordinem perturbarunt, gerenda Prior, ceteraeque Sorores Apostolicae Sedi, quae afflictorum mater est, atque praesidium, supplices obtulere preces postulantes, ut ad avertenda mala quae Monasterii cladem minant etc., pacemque restitendam, illud sub immediata Apostolicae Sedis tutela, opportunis adhibitis providentiis recipiat etc. Quoniam igitur claustralem vitam agentibus nimis congruum est, ut Apostolicum praesto sit adiumentum, Nos audito Ven. Fratrem Nostro Carolo Maria Episcopo Praenestino S. R. E. Card. Pedicini, et S. Nostrae Congregationis de Propaganda Fide Praefecto, documentisque perspectis, Nostram erga sacras virgines benevolentiam ostendere cupientes, easque omnes a quibusvis excommunicationis etc. et absolutas fore consentes, de plenitudine potestatis praedictum Monasterium totamque ejus familiam sub directo, et immediato Nostro, et S. hujus Apostolicae Sedis patrocinio ponimus, et alterius cujuscumque spirituales jurisdictionem suspendentes, decernimus nemini licere praedictum Monasterium perturbare, jura ejus regulasve infringere, vel ipsi qualibet auctoritate aut praetextu molestiam creare. Ut autem quispiam ad res Monasterii componendas peculiariter incumbat, Nos Protectorem ejus, Nostrumque in eodem Vicarium constituimus ac deputamus Dilectum Filium Nostrum Thomam S. R. E. Presbyterum Card. Weld, nobili magnae Britanniae genere natum ac praecipuo erga illud Monasterium studio affectum, qui rite comperto ejusdem Monasterii statu, ac necessitatibus, impense curet pacem mutuamque concordiam ibi restituere, legumque observantiam custodire. Et quia praedictus Card. Weld ex alma Urbe non potest recedere, potestatem ei concedimus, ut alium prout sibi libuerit deputet, vel Episcopum si fieri poterit, vel certe spectabilem aliquem Sacerdotem pietate ac pruden-